О передаче имущества

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.03.2012                                                                                          № 14

с.Нововоскресеновка

 1 / 3

О передаче имущества

О передаче имущества

Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

решил :

1. Передать в казну Комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Шимановского района согласно приложения № 1.

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации
сельсовета.

 2 / 3

О передаче имущества

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 О.И.Гавага

Перечень недвижимого имущества, включенного в реестр муниципальной
собственности муниципального образования Нововоскресеновского сельсовета (по
состоянию на 01.01.2012г.) *.rar

 3 / 3

publ/norm_base/resh14_24032012.rar
publ/norm_base/resh14_24032012.rar
publ/norm_base/resh14_24032012.rar